

KANSALAI SOPISTON OPETUSTOIMINTA POIKKEUSTILANTEISSA

467/00.01.02/2020

ELLA 16.06.2020 § 47

Valmistelija kansalaisopiston rehtori Tarja Hooli:

Kansalaisopiston toiminnassa ja opetusjärjestelyissä otetaan huomioon vallitsevat olosuhteet ja siihen liittyvät viranomaisten ohjeet sekä pyritään myös arvioimaan toimintakauden mahdollisia muutoksia. Esimerkiksi koronatilanne voi myös tulevaisuudessa aiheuttaa ylivoimaisen esteen toteuttaa kurssi alkuperäisen suunnitelman mukaan. Myös muut mahdolliset äkilliset ja ennakoimattomat tilanteet, esim. opettajan sairastuminen ja opetustilojen vuorojen peruutukset.

Poikkeustilanteissa ja -oloissa voi olla vaikeaa tai mahdotonta järjestää opetusta kaikkia viranomaisten ohjeita noudattaen. Tästä esimerkkinä mainittakoon opetustiloihin ja ryhmäkokoihin liittyvät vaatimukset, sillä opistolla ei ole resursseja runsaasti ylimääräisiä kustannuksia aiheuttaviin erityistoimiin.

Syksyn 2020 mahdolliseen koronatilanteeseen on varauduttu uuden lukuvuoden kurssien suunnitteluvaiheessa. Opinto-ohjelmaan merkitään sellaiset kurssit, jotka lähiopetuksen mahdollisen keskeytyksen vuoksi jatkuvat etäopetuksena. Tarvittaessa hallinto- ja opetustiloihin hankitaan käsidesiä ja henkilökunnan käyttöön kasvomaskeja. Poikkeusoloista tiedotetaan ja riskiryhmään kuuluvia henkilöitä pyydetään huomioimaan vallitseva tilanne. Toimintaan osallistuminen on henkilön, myös riskiryhmään kuuluvan, oma päätös ja se tapahtuu henkilön omalla vastuulla.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

1. Mikäli lähiopetukseen tulee rajoituksia viranomaistaholta, voidaan opetus siirtää etäopetuksesi rehtorin päätöksellä. Kurssimaksuja ei palauteta opiskelijoille, jotka eivät osallistu etäopetukseen.
2. Mikäli lähiopetusta ei ole mahdollista toteuttaa viranomaistahojen ohjeita noudattaen, toimintaa ei käynnistetä tai se on mahdollista keskeyttää.
3. Force majeure tai muut ennakoimattomat tilanteet eivät velvoita opistoa tuntiopettajan sijaisen järjestämiseen, kurssimaksujen palautukseen tai korvaavan opetuksen järjestämiseen.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kansalaisopiston rehtori Tarja Hooli, 050 597 1939

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:
Kansalaisopisto
